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Rank Nr Nazwisko i imię Miejscowość Klub Run 1 Run 2 Time Gap

  Kategoria : Young Guns  

1 706 Juraszek Wiciu Pan Paweł * 2:23.37 6:45.25 2:23.37

2 704 Rawicki StIwo Rędziny B-P-Reactor * 2:27.09 2:27.40 2:27.09 3.72

3 705 Kaczmarczyk Krzysztof Kriss Kraków FroPro 2:30.30 * 2:28.20 2:28.20 4.83

4 703 Wypiór Igor Kraków FroPro 2:40.60 * 2:40.41 2:40.41 17.04

5 701 Nytra Wojtek Cieszyn * 2:44.90 2:47.35 2:44.90 21.53

6 702 Feliksik Tomasz * 3:07.55 3:09.65 3:07.55 44.18

  Kategoria : Pierwszy start  

1 331 Kowalski Barosz * 2:29.43 2:37.93 2:29.43

2 332 Badan Mateusz Andrychów * 2:34.38 2:40.44 2:34.38 4.95

3 305 Ściupider Dariusz Olesno * 2:38.68 2:43.29 2:38.68 9.25

4 310 Igras Krzysztof Wojnowice * 2:39.45 2:41.20 2:39.45 10.02

5 314 Martynek Kacper Cieszyn 2:42.09 * 2:41.72 2:41.72 12.29

6 329 Wolny Tomasz Puńców * 2:42.31 3:05.80 2:42.31 12.88

7 330 Mirek Szczepan Kraków * 2:42.53 2:49.28 2:42.53 13.10

8 324 Jurasz Rafal Bielsko-Biala * 2:44.05 2:54.18 2:44.05 14.62

9 327 Pawłowski Jan * 2:44.75 2:47.98 2:44.75 15.32

10 311 Dziadowiec Michał Kraków Lux Ekipa * 2:45.53 2:48.31 2:45.53 16.10

11 301 Masiak Mateusz 2:49.09 * 2:47.18 2:47.18 17.75

12 323 Tarnawa Patrycjusz Bielsko-Biała * 2:48.50 3:02.15 2:48.50 19.07

13 320 Michalski Bartłomiej * 2:48.71 2:52.28 2:48.71 19.28

14 304 Szturc Dawid Gumna * 2:51.13 2:53.83 2:51.13 21.70

15 325 Pawłowski Michał Olkusz 3:01.35 * 2:52.18 2:52.18 22.75

16 309 Paszenda Adam Rybnik * 2:52.40 3:09.77 2:52.40 22.97

17 303 Łacisz Michał 3:24.42 * 2:52.57 2:52.57 23.14

18 315 Goryczka Marek Wisła 2:58.08 * 2:52.99 2:52.99 23.56

19 326 Legan Mateusz Kraków Funbikes * 2:53.15 2:56.49 2:53.15 23.72

20 313 Drożdż Piotr Kalwaria Zebrzydowska * 2:53.96 3:02.00 2:53.96 24.53

21 317 Przygoda Sebastian Kęty * 2:54.30 3:03.70 2:54.30 24.87

22 321 Wandas Marek Warszawa * 2:56.20 2:57.42 2:56.20 26.77

23 306 Lasota Patryk Olesno 3:00.59 * 2:57.13 2:57.13 27.70

24 308 Skaba Dawid Rybnik * 2:57.53 3:05.57 2:57.53 28.10

25 316 Krawczyk Jakub Nowa Wieś 3:19.82 * 3:02.53 3:02.53 33.10

26 307 Gaszka Krzysztof Rybnik 4:27.30 * 3:03.15 3:03.15 33.72

27 322 Bartosik Mariusz Zabrze * 3:08.56 3:27.30 3:08.56 39.13

28 318 Ferlak Michał Chrzanów 3:26.70 * 3:12.14 3:12.14 42.71

29 328 Czopek Mateusz Bielsko-Biała * 3:12.35 3:15.52 3:12.35 42.92

30 312 Ćwikła Karol Słotwina * 3:35.87 3:35.87 1:06.44

DNS - Run 1

302 Matlak Korneliusz Bystra
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319 Pater Bartosz Zawiercie

DNS - Run 2

302 Matlak Korneliusz Bystra

312 Ćwikła Karol Słotwina * 3:35.87

319 Pater Bartosz Zawiercie

  Category : Hobby Hardtail  

1 418 Greń Radosław Brenna BRENNA TEAM * 2:23.56 2:23.56

2 407 Stabla Mateusz Godów * 2:28.67 2:31.08 2:28.67 5.11

3 409 Hubner Kuba Łódź * 2:29.98 2:36.67 2:29.98 6.42

4 428 Kantor Kuba Łobodno * 2:33.11 2:55.03 2:33.11 9.55

5 415 Greń Hubert Brenna BRENNA TEAM * 2:35.13 2:36.08 2:35.13 11.57

6 402 Maćkowiak Mateusz Nowa Dęba * 2:35.58 2:37.46 2:35.58 12.02

7 421 Pysz Jakub Czechowice-Dziedzice Infernal Team * 2:35.79 2:35.79 12.23

8 424 Rajpold Mateusz Kraków Gravity Ram 7:59.72 * 2:36.71 2:36.71 13.15

9 422 Szczerbowski Michał Czechowice-Dziedzice Infernal Team * 2:37.04 2:42.65 2:37.04 13.48

10 416 Barchański Adam Cieszyn * 2:37.37 2:52.62 2:37.37 13.81

11 429 Harat Dawid Bulowice * 2:39.57 2:44.34 2:39.57 16.01

12 411 Matuszny Marcin Węgierska Górka Antidote Racing Team * 2:41.23 2:47.02 2:41.23 17.67

13 419 Poper Marcin Łódź FOOG * 2:43.16 2:43.16 19.60

13 404 Sitarz Konrad Kobiernice * 2:43.16 3:04.45 2:43.16 19.60

15 427 Bajor Wojciech Krzywaczka * 2:43.94 2:53.85 2:43.94 20.38

16 410 Muzioł Michał Łódź * 2:44.07 2:48.12 2:44.07 20.51

17 412 Majerczyk Szymon Poronin 2:52.87 * 2:51.45 2:51.45 27.89

18 425 Piszczek Radosław Żory * 2:51.53 3:32.65 2:51.53 27.97

19 417 Gielata Bartłomiej brenna BRENNA TEAM * 2:52.02 2:57.21 2:52.02 28.46

20 401 Raszka Szymon Bystra * 2:52.96 2:57.48 2:52.96 29.40

21 420 Górniak Kacper Zduńska Wola * 2:52.97 3:00.72 2:52.97 29.41

22 408 Pomiećko Michal * 2:53.03 2:55.05 2:53.03 29.47

23 423 Hanus Aleksander * 2:53.13 2:56.02 2:53.13 29.57

24 406 Pniok Piotr Zamarski * 2:53.71 3:33.73 2:53.71 30.15

25 405 Rygalski Patryk Sosnowiec * 3:06.90 3:18.50 3:06.90 43.34

26 413 Kublin Kamil Twardorzeczka * 3:13.79 3:13.79 50.23

27 403 Nagodziński Krzysztof Cieszyn * 3:22.79 3:48.10 3:22.79 59.23

28 426 Kiermasz Norbert Pszczyna * 4:51.45 4:51.45 2:27.89

DNS - Run 2

413 Kublin Kamil Twardorzeczka * 3:13.79

418 Greń Radosław Brenna BRENNA TEAM * 2:23.56

421 Pysz Jakub Czechowice-Dziedzice Infernal Team * 2:35.79

426 Kiermasz Norbert Pszczyna * 4:51.45

DNF - Run 2

419 Poper Marcin Łódź FOOG * 2:43.16

  Category : Hobby Junior  

1 515 Danel Maciej Bielsko-Biała 2B Eco Riders * 2:21.99 2:29.36 2:21.99

2 523 Symula Paweł bielsko-biala 2B Eco Riders * 2:22.80 2:25.16 2:22.80 0.81

3 520 Żbikowski Jakub Pilchowo Fro Pro * 2:24.63 2:26.71 2:24.63 2.64

4 502 Kupień Daniel Imielin PIEKARNIA TEAM * 2:24.80 2:41.82 2:24.80 2.81

5 510 Purzycki Adrian Kopytówka * 2:25.01 2:29.87 2:25.01 3.02

6 516 Ciućka Dawid Żywiec Free Riders * 2:25.03 2:32.92 2:25.03 3.04
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7 509 Rej Piotr Miedziana Góra * 2:26.42 2:34.67 2:26.42 4.43

8 511 Goszyc Robert Ustroń * 2:27.31 2:28.63 2:27.31 5.32

9 529 Kempa Eryk Puńców 2:27.58 * 2:27.49 2:27.49 5.50

10 501 Sokalski Adrian Chełm Śląski PIEKARNIA TEAM * 2:27.61 2:35.09 2:27.61 5.62

11 525 Obarzanek Mateusz Dąbrowa Górnicza PIEKARNIA TEAM * 2:28.56 2:33.32 2:28.56 6.57

12 518 Ondra Macek Navsi * 2:28.60 2:31.58 2:28.60 6.61

13 524 Kunrad Kamil Ustroń * 2:30.57 2:33.67 2:30.57 8.58

14 504 Gałosz Mateusz Porąbka SSBikeTeam * 2:33.36 2:44.61 2:33.36 11.37

15 506 Branny Dominik Cieszyn Suicide Gravity Team * 2:34.38 2:35.73 2:34.38 12.39

16 530 Krzyk Mateusz Proszowice Rolmet Racing Team * 2:35.91 2:41.86 2:35.91 13.92

17 528 Handzlik Mateusz Kozy * 2:36.99 2:42.68 2:36.99 15.00

18 503 Soj Marek Porąbka SSBikeTeam * 2:39.79 2:47.79 2:39.79 17.80

19 508 Gwizdała Grzegorz Gliwice * 2:41.12 2:41.12 19.13

20 507 Wojniak Karol Jędrzejów 69 Racing Team * 2:43.16 2:58.81 2:43.16 21.17

21 505 Dąbek Adrian Trzebinia Serenity Riders * 2:45.84 2:45.84 23.85

22 514 Bojko Mateusz Cieszyn 3:08.94 * 2:47.59 2:47.59 25.60

23 517 Krzeczkowski Bartłomiej Kielce 2:52.89 * 2:50.44 2:50.44 28.45

24 513 Kupka Jakub Cieszyn * 2:50.80 3:16.97 2:50.80 28.81

25 519 Gazurek Szymon Cieszyn * 2:51.39 3:07.62 2:51.39 29.40

26 521 Kiss Marcin Wrocław * 2:58.52 2:58.52 36.53

27 522 Staszewski Michał Kielce * 3:01.19 3:11.06 3:01.19 39.20

28 527 Pietruszka Maciej Kraków Team Funbikes 3:30.45 * 3:22.78 3:22.78 1:00.79

DNS - Run 1

512 Pawlikowski Bartek Bukowina Tatrzańska Gravity Revolt

521 Kiss Marcin Wrocław * 2:58.52

526 Górecki Dawid Piotrowice

DNS - Run 2

505 Dąbek Adrian Trzebinia Serenity Riders * 2:45.84

512 Pawlikowski Bartek Bukowina Tatrzańska Gravity Revolt

526 Górecki Dawid Piotrowice

DNF - Run 2

508 Gwizdała Grzegorz Gliwice * 2:41.12

  Kategoria : Decathlon HF  

1 644 Kowalczyk Marcin * 2:16.81 2:32.01 2:16.81

2 624 Kita Przemysław Kielce * 2:16.86 2:20.42 2:16.86 0.05

3 614 Olejok Mateusz Godów Mitko MTB * 2:17.71 2:25.36 2:17.71 0.90

4 660 Białka Krystian * 2:18.35 2:25.82 2:18.35 1.54

5 666 Oślizło Adam Jastrzębie-Zdrój * 2:19.63 2:30.72 2:19.63 2.82

6 672 Martynek Łukasz * 2:21.17 2:27.66 2:21.17 4.36

7 615 Reclik Piotr Gołkowice Mitko MTB Team * 2:21.34 2:34.78 2:21.34 4.53

8 653 Gapski Damian Bielsko-Biała * 2:21.74 2:21.74 4.93

9 642 Owczarek Paweł Zduńska Wola * 2:22.39 2:41.63 2:22.39 5.58

10 622 Mucha Michał Czeladź Hadronsport.com * 2:22.52 2:35.08 2:22.52 5.71

11 631 Heller Paweł Skoczów * 2:22.73 2:25.88 2:22.73 5.92

12 657 Wójcik Grzegorz Kamesznica * 2:23.20 2:32.43 2:23.20 6.39

13 605 Kołtowski Damian Bielsko-Biała 2B Eco Riders 1 * 2:23.85 2:28.69 2:23.85 7.04

14 655 Pietranek Paweł Będzin * 2:24.24 2:24.24 7.43

15 609 Zabystrzan Piotr Cieszyn Suicide Gravity Team * 2:24.32 2:43.32 2:24.32 7.51

16 639 Węgierek Krzysztof Inowrocław * 2:24.58 2:30.40 2:24.58 7.77

17 621 Rusnarczyk Maciej Kamienica Gravity Revolt * 2:24.84 2:33.32 2:24.84 8.03

18 663 Małasiewicz Marcin Warszawa * 2:24.87 2:37.91 2:24.87 8.06

19 612 Śliwa Artur Dąbrowa Górnicza BIMBER TEAM * 2:24.92 2:31.51 2:24.92 8.11
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20 607 Laskowski Marcin Sochaczew SKKG - Bouwheer * 2:24.97 2:24.97 8.16

21 623 Świercz Kamil * 2:25.02 2:35.05 2:25.02 8.21

22 654 Małaszkiewicz Jacek Kraków Gravity Ram * 2:25.15 2:33.99 2:25.15 8.34

23 650 Sosnowski Przemysław Dąbrowa Górnicza Weeze Downhill Team * 2:25.53 2:27.78 2:25.53 8.72

24 629 Zabagło Andrzej * 2:26.37 2:48.75 2:26.37 9.56

25 669 Chrapek Tomek Rybnik * 2:26.39 2:32.19 2:26.39 9.58

26 699 Jakubiec Antoni Bielsko-Biała 2B Eco Riders * 2:26.68 2:40.66 2:26.68 9.87

27 637 Lorek Adrian Cieszyn * 2:26.90 2:33.57 2:26.90 10.09

28 647 Fraś Tomasz Myślenice BIotop Racing * 2:27.32 2:40.60 2:27.32 10.51

29 616 Gamża Kamil Skrzyszów Mitko MTB * 2:27.68 2:27.68 10.87

30 658 Stanach Bartłomiej 2:40.30 * 2:27.87 2:27.87 11.06

31 667 Oślizło Tomasz Jastrzębie-Zdrój * 2:27.96 2:42.71 2:27.96 11.15

32 676 Gabzdyl Ireneusz Simoradz * 2:28.86 3:26.43 2:28.86 12.05

33 645 Woźniak Piotr Skierniewice SSR TEAM * 2:29.34 2:36.56 2:29.34 12.53

34 679 Gaciarz Maciej Będzin BIMBER TEAM * 2:29.65 3:26.92 2:29.65 12.84

35 620 Pierzchala Artur Kamienica * 2:29.75 2:30.73 2:29.75 12.94

36 603 Domagała Kamil Sosnowiec * 2:29.88 2:37.76 2:29.88 13.07

37 641 Moskała Piotr Kraków Grawitacyjny -- Dobrerowery * 2:30.31 2:35.21 2:30.31 13.50

38 634 Pilorz Szymon Tychy * 2:31.09 2:36.25 2:31.09 14.28

39 668 Pyszny Sebastian Rybnik * 2:31.32 2:44.55 2:31.32 14.51

40 680 Mrowiec Mateusz * 2:31.51 2:50.84 2:31.51 14.70

41 626 Śmietana Mateusz Kraków Lux Ekipa * 2:32.07 2:44.91 2:32.07 15.26

42 671 Wróbel Piotr Bielsko-Biała 2B Eco Riders 1 * 2:32.81 2:50.19 2:32.81 16.00

43 613 Kurzywilk Damian Katowice * 2:32.95 2:38.92 2:32.95 16.14

44 617 Piotrowski Bartosz Kwidzyn * 2:33.18 2:36.91 2:33.18 16.37

45 646 Walicki Krystian * 2:33.84 2:44.40 2:33.84 17.03

45 627 Fedorowicz Adam Racibórz * 2:33.84 2:38.95 2:33.84 17.03

47 636 Marcinkowski Karol Kielce * 2:34.13 2:45.75 2:34.13 17.32

48 678 Szkaradnik Maciej Ustroń * 2:34.34 2:48.59 2:34.34 17.53

49 643 Domin Bartosz Zagórze * 2:34.70 2:34.70 17.89

50 675 Gabzdyl Józef Simoradz * 2:34.76 2:36.44 2:34.76 17.95

51 664 Musioł Damian Wodzisław Śląski * 2:35.08 2:35.08 18.27

52 661 Jawień Michał * 2:36.39 3:01.49 2:36.39 19.58

53 659 Jastrzębski Dawid * 2:36.59 3:05.33 2:36.59 19.78

54 656 Korczyk Bartłomiej Zwardoń * 2:36.80 2:43.39 2:36.80 19.99

55 618 Wroniak Wojciech Wołomin * 2:37.24 2:42.19 2:37.24 20.43

56 632 Cygoń Piotr Żywiec Free Riders * 2:37.61 2:50.53 2:37.61 20.80

57 662 Harat Adrian Bulowice * 2:37.65 2:59.27 2:37.65 20.84

58 681 Juraszek Konrad 9:08.59 * 2:38.10 2:38.10 21.29

59 649 Pyszny Michał Rybnik * 2:38.89 3:08.57 2:38.89 22.08

60 682 Bartek Kiszala Krakow 2:39.67 * 2:39.57 2:39.57 22.76

61 683 Modrzejewski Artur Tychy * 2:39.64 3:08.12 2:39.64 22.83

62 635 Gaszczyk Grzegorz brenna * 2:40.23 2:48.89 2:40.23 23.42

63 604 Tomala Maciej Czechowice Dziedzice Infernal Team * 2:40.56 3:11.83 2:40.56 23.75

64 670 Sambor Michał Wojkowice * 2:40.95 2:50.02 2:40.95 24.14

65 610 Brudny Klaudiusz Cieszyn Suicide Gravity Team * 2:41.39 2:42.10 2:41.39 24.58

66 687 Bednara Tomasz * 2:43.80 2:54.54 2:43.80 26.99

67 628 Przybysz Paweł Bielsko-Biała * 2:43.90 2:50.96 2:43.90 27.09

68 677 Mynarski Piotr * 2:44.72 2:54.80 2:44.72 27.91

69 638 Dzięgielewski Mieszko Żory * 2:44.99 2:44.99 28.18

70 652 Katana Mateusz * 2:45.78 2:45.78 28.97

71 686 Kroma Wojciech Katowice * 2:46.53 3:02.90 2:46.53 29.72

72 684 Szymura Karol Rybnik * 2:49.26 2:49.26 32.45

73 606 Kurtok Szymon Pszczyna BIMBER TEAM * 2:49.28 2:50.05 2:49.28 32.47

74 685 Rak Łukasz * 2:50.40 2:50.40 33.59

75 648 Mikulski Karol Skarżysko-Kamienna 3:20.76 * 2:53.64 2:53.64 36.83

76 608 Foniok Jakub Zabłocie * 2:58.88 2:58.88 42.07

77 665 Sutor Jakub Jastrzebie Zdrój * 2:59.48 3:04.80 2:59.48 42.67

78 633 Wiewióra Marcin Żywiec Free Riders * 2:59.71 3:05.60 2:59.71 42.90

79 640 Galas Maciej Pruszków * 3:01.71 3:01.71 44.90
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80 673 Dłubis Krzysztof Orzesze * 3:04.24 3:04.24 47.43

81 619 Raźny Marcin Kraków 3:40.41 * 3:10.68 3:10.68 53.87

82 674 Mirosław Słupik Orzesze * 3:25.36 3:25.36 1:08.55

83 625 Olczak Aleksander Świętochłowice * 3:26.30 3:34.49 3:26.30 1:09.49

DNS - Run 1

602 Raś Mikołaj

630 Danel Marcin Skoczów 2B Eco Riders 1

651 Staśko Damian Kraków Gravity Ram

684 Szymura Karol Rybnik * 2:49.26

DNF - Run 1

611 Kaleciński Karol Włodowice

DNS - Run 2

602 Raś Mikołaj

607 Laskowski Marcin Sochaczew SKKG - Bouwheer * 2:24.97

608 Foniok Jakub Zabłocie * 2:58.88

611 Kaleciński Karol Włodowice

616 Gamża Kamil Skrzyszów Mitko MTB * 2:27.68

630 Danel Marcin Skoczów 2B Eco Riders 1

638 Dzięgielewski Mieszko Żory * 2:44.99

640 Galas Maciej Pruszków * 3:01.71

643 Domin Bartosz Zagórze * 2:34.70

651 Staśko Damian Kraków Gravity Ram

653 Gapski Damian Bielsko-Biała * 2:21.74

664 Musioł Damian Wodzisław Śląski * 2:35.08

673 Dłubis Krzysztof Orzesze * 3:04.24

674 Mirosław Słupik Orzesze * 3:25.36

685 Rak Łukasz * 2:50.40

DNF - Run 2

652 Katana Mateusz * 2:45.78

655 Pietranek Paweł Będzin * 2:24.24

  Category : Kobiety  

1 107 Skrzypnik Sonia Bytom RMF RockStar * 2:31.81 2:31.81

2 104 Wojtas Laura 2BEcoRiders * 3:08.00 4:10.17 3:08.00 36.19

3 103 Darska Katarzyna Zawiercie Twomark Specialized Team * 3:16.56 3:16.56 44.75

4 102 Wypiór Joanna Kraków WypiórTON Project * 3:25.66 3:51.38 3:25.66 53.85

5 108 Waliczek Emanuela Górki Wielkie * 3:52.69 4:36.76 3:52.69 1:20.88

DNS - Run 1

101 Domagała Anna Sosnowiec

DNS - Run 2

101 Domagała Anna Sosnowiec

103 Darska Katarzyna Zawiercie Twomark Specialized Team * 3:16.56

107 Skrzypnik Sonia Bytom RMF RockStar * 2:31.81

  Kategoria : Masters  

1 204 Miśkiewicz Artur Zgierz 3racing Group * 2:22.29 2:32.43 2:22.29
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Rank Nr Nazwisko i imię Miejscowość Klub Run 1 Run 2 Time Gap

2 206 Łakomik Leszek Czeladź DH Tours * 2:26.75 2:54.04 2:26.75 4.46

3 205 Gruszczyński Adam Kraków dobrerowery pl * 2:27.45 2:39.13 2:27.45 5.16

4 212 Dudek Radosław Kielce FITEK MTB KIELCE * 2:27.48 2:53.91 2:27.48 5.19

5 223 Mołas Tomasz Sosnowiec * 2:28.77 2:49.43 2:28.77 6.48

6 213 Pink Baldy Częstochowa BPREACTOR * 2:31.29 5:39.95 2:31.29 9.00

7 221 Magdziarz Bartosz Sosnowiec * 2:31.31 2:52.73 2:31.31 9.02

8 210 Kołodziej Artur Kasina Wielka BIotop Racing * 2:33.38 2:53.63 2:33.38 11.09

9 217 Frontczak Jakub Łódź Freakyrippers * 2:35.10 2:35.10 12.81

10 208 Bogdański Marcin Sieradz * 2:36.85 2:36.85 14.56

11 202 Kantyka Piotr Żywiec * 2:36.89 2:57.34 2:36.89 14.60

12 211 Kopacz Piotr * 2:38.59 2:49.85 2:38.59 16.30

13 203 Tuleja Wojciech Żywiec * 2:38.68 2:50.98 2:38.68 16.39

14 201 Wypiór Rafał Kraków WypiórTON Project * 2:38.89 2:58.97 2:38.89 16.60

15 230 Waliczek Konrad Górki Wielkie * 2:39.36 2:39.36 17.07

16 209 Pogoda Jarosław Nowa Sól ANDZIA TEAM * 2:41.37 2:59.32 2:41.37 19.08

17 207 Siulczyński Piotr Częstochowa Gravity Group * 2:41.67 2:46.37 2:41.67 19.38

18 216 Paczesny Szymon Łódź T-Mobile Cycling Team * 2:43.04 2:43.04 20.75

19 200 Jakubiec Bogdan * 2:50.21 3:23.03 2:50.21 27.92

20 215 Marciniak Adam Warszawa * 2:51.65 2:51.65 29.36

21 214 Skrzypczak Łukasz MTB33 Timing Race * 2:51.79 2:51.79 29.50

22 219 Jurczak Marek Łaziska Górne wierzysko racing crew * 2:53.45 3:44.97 2:53.45 31.16

23 218 Skubisz Łukasz Chełm Śląski * 2:57.29 4:07.78 2:57.29 35.00

24 222 Malicki Wojciech Oświecim * 3:04.58 3:04.58 42.29

25 220 Skrzypiec Jakub Katowice EsBros Racing * 3:17.61 4:43.07 3:17.61 55.32

DNS - Run 2

208 Bogdański Marcin Sieradz * 2:36.85

214 Skrzypczak Łukasz MTB33 Timing Race * 2:51.79

215 Marciniak Adam Warszawa * 2:51.65

216 Paczesny Szymon Łódź T-Mobile Cycling Team * 2:43.04

217 Frontczak Jakub Łódź Freakyrippers * 2:35.10

222 Malicki Wojciech Oświecim * 3:04.58

DNF - Run 2

230 Waliczek Konrad Górki Wielkie * 2:39.36

  Kategoria : Pro  

1 21 Kostusiak Mateusz Zgierz Gravity Revolt * 2:11.45 2:25.27 2:11.45

2 10 Czermak Wojciech Kalwaria Zebrzydowska KS Aquila MTBA * 2:11.72 2:50.18 2:11.72 0.27

3 23 Gzela Michał Kraków RMF FM ROCKSTAR Energy Drink * 2:12.90 2:47.75 2:12.90 1.45

4 16 Krinke Adam Zgierz Gravity Revolt * 2:13.17 2:13.17 1.72

5 17 Wincenciak Grzegorz BIotop Racing * 2:14.75 2:14.75 3.30

6 20 Wojtas Łukasz Bielsko Biała 2B Eco Riders * 2:14.85 2:14.85 3.40

7 24 Zieliński Grzegorz Pan Paweł * 2:15.56 2:18.65 2:15.56 4.11

8 22 Porochniak Konrad Krakow Funbikes * 2:15.62 2:42.26 2:15.62 4.17

9 4 Gaik Piotr Słopnice Gravity Revolt * 2:16.21 2:16.21 4.76

10 26 Szczotka Rafał Rycerka Górna * 2:17.43 2:17.43 5.98

11 15 Posmyk Hubert Działoszyn FOOG * 2:17.97 2:17.97 6.52

12 5 Smoter Mateusz Limanowa Gravity Revolt * 2:18.90 2:18.90 7.45

13 9 Tlałka Marek Rajcza Antidote Racing Team * 2:19.75 3:25.34 2:19.75 8.30

14 13 Krol Dominik Strzelce Opolskie DH Tours * 2:21.20 2:21.20 9.75

15 2 Gładysz Kamil Sanok SDT Syndrome Racing * 2:21.30 2:21.30 9.85

16 7 Sułkowski Karol Limanowa Gravity Revolt 1 * 2:21.51 2:21.51 10.06

17 3 Dzięcioł Andrzej Jaworze TTT * 2:22.37 2:43.94 2:22.37 10.92

18 11 Klimek Maciej Łódź FOOG * 2:23.84 2:23.84 12.39

19 12 Madzia Mateusz Brenna Pan Paweł * 2:24.04 2:24.04 12.59
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Rank Nr Nazwisko i imię Miejscowość Klub Run 1 Run 2 Time Gap

20 14 Marczyński Paweł Katowice DH Tours * 2:24.56 2:24.56 13.11

21 19 Kufa Stepan 4:55.43 * 2:26.17 2:26.17 14.72

22 18 Wincenciak Mikołaj BIotop Racing * 2:26.93 2:26.93 15.48

23 25 Zdeb Maciek Sosnowiec * 2:28.88 2:28.88 17.43

24 6 Pieniążek Ignacy Nowy Sącz Gravity Revolt 1 * 2:31.14 2:31.14 19.69

25 8 Szubryt Jarosław Limanowa Gravity Revolt * 2:32.11 2:32.11 20.66

DNS - Run 1

1 Hryszko Artur Sanok

DNS - Run 2

1 Hryszko Artur Sanok

2 Gładysz Kamil Sanok SDT Syndrome Racing * 2:21.30

4 Gaik Piotr Słopnice Gravity Revolt * 2:16.21

5 Smoter Mateusz Limanowa Gravity Revolt * 2:18.90

6 Pieniążek Ignacy Nowy Sącz Gravity Revolt 1 * 2:31.14

7 Sułkowski Karol Limanowa Gravity Revolt 1 * 2:21.51

8 Szubryt Jarosław Limanowa Gravity Revolt * 2:32.11

11 Klimek Maciej Łódź FOOG * 2:23.84

13 Krol Dominik Strzelce Opolskie DH Tours * 2:21.20

14 Marczyński Paweł Katowice DH Tours * 2:24.56

15 Posmyk Hubert Działoszyn FOOG * 2:17.97

16 Krinke Adam Zgierz Gravity Revolt * 2:13.17

17 Wincenciak Grzegorz BIotop Racing * 2:14.75

18 Wincenciak Mikołaj BIotop Racing * 2:26.93

20 Wojtas Łukasz Bielsko Biała 2B Eco Riders * 2:14.85

25 Zdeb Maciek Sosnowiec * 2:28.88

26 Szczotka Rafał Rycerka Górna * 2:17.43

DNF - Run 2

12 Madzia Mateusz Brenna Pan Paweł * 2:24.04


